Bellinzago 16 09 18
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Pos Num. Pilota Classe Categ.
1 94 FERRARI Alberto Epoca D3
2 629 DIMASI Lucio Epoca G
3 14 FERRARI Ivano Pierangelo Epoca E
4 529 DIMASI Giuseppe Epoca E
5 345 MOSSO Massimo Epoca D3
6 268 PETTITI Giuseppe Epoca D2
7 240 DIOTALLEVI Lorenzo Epoca G
8 67 RUSSO Salvatore Epoca E
9 525 CAVALLERO Luca Epoca G
10 468 MARINO Fabio Epoca E
11 185 COSTA Mauro Epoca D1
12 530 LUSSO SPIAGGI Danilo Epoca E
13 276 CARDANO Carlo Epoca E
14 971 DIOTALLEVI Cesare Epoca D1
15 40 BIRTOLO Daniele Epoca D3
16 210 CATALANI Antonio Epoca D3
17 62 FERRERO Nello Epoca A
18 411 PRATI Riccardo Epoca D1
19 177 RIPPA Franco Epoca B
20 21 BRAZZELLI Giorgio Epoca B
21 34 GATTI Davide Epoca G
22 50 SIMEONI Roberto Epoca D1
23 61 GATTI Fabio Epoca A
24 135 GONELLA Stefano Epoca A
25 15 COLOMBARI Gianfranco Epoca A
26 55 TROMBETTA Fabiano Epoca C
27 17 GATTI Renato Epoca A
28 52 CAVALLERO Walter Epoca D2
29 105 ICARDI Bruno Epoca A

Epoca-Garal

Classifica dopo 8 Giri (11,600 Km)

Motoclub

Bellinzago
Bellinzago
Bellinzago
Bellinzago

Fast Cross
Bellinzago

Leini Urio Reami
Achille Varzi
Corsa Lunga
Bellinzago

Dirty Bike '97
Bellinzago
Galliate

Leini Urio Reami
Dirty Bike '97
Alta val Formazza
Vittorio Alfieri
Bellinzago
Alpimoto Club
Bellinzago
Cattai

100 Torri Alba
Maurizio Cattai
Vittorio Alfieri
100 Torri Alba
Dirty Bike '97
Maurizio Cattai
Corsa Lunga

100 Torri Alba

Miglior tempo: nr 94 - FERRARI Alberto 1:51.092 nel giro 1 Media 46,988

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Alberto Burzio
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Esposto ore: 12:17
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Moto Giri  Tempo Tot.
Suzuki 8 15:21.594
Honda 8 15:25.221
Honda 8 15:32.223
Honda 8 15:41.560
Honda 8 16:02.435
Honda 8 16:08.807
Honda 8 16:12.694
Honda 8 16:21.541
Yamaha 8 16:45.238
Honda 8 16:48.411
Suzuki 8 16:51.523
Honda 8 16:57.685
Honda 8 17:06.504
Maico 8 17:22.696
Honda 8 17:23.595
Honda 8 17:25.231
Maico 7 15:25.438
Suzuki 7 15:27.400
KTM 7 15:28.380
KTM 7 15:32.769
Kawasaki 7 16:07.917
Suzuki 7 16:16.304
cz 7 16:20.523
Maico 7 16:21.191
Guzzi 7 16:35.428
Maico 7 17:09.088
(o4 7 17:15.199
Yamaha 7 17:17.228
KTM 6 16:54.283

Media Vincitore 45,313 Km/h

Migliore Nel Diff. primo
1:51.092 1 -
1:52.232 7 03.627
1:51.417 1 10.629
1:55.947 3 19.966
1:55.129 1 40.841
1:59.228 8 47.213
1:59.136 3 51.100
2:00.548 4 59.947
2:02.951 3 1:23.644
2:04.083 3 1:26.817
2:03.868 4 1:29.929
2:04.341 2 1:36.091
2:04.460 3 1:44.910
2:08.271 4 2:01.102
2:08.292 4 2:02.001
2:08.395 8 2:03.637
2:09.557 2 1lap
2:10.270 4 1lap
2:09.709 4 1lap
2:10.857 4 1Llap
2:12.501 2 1lap
2:15.644 3 1lap
2:18.419 7 1lap
2:17.448 7 1Llap
2:20.225 3 1lap
2:23.700 6 1lap
2:24.661 5 1lap
2:19.890 2 1lap
2:34.166 2 2 Laps

Inizio gara 16/09/2018 11:55:24

Fine gara 16/09/2018 12:12:54

P.ti

25
25
25
22
22
25
22
20
20
18
25
16
15
22
20
18
25
20
25
22
18
18
22
20
18
25
16
22
15

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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Bellinzago, domenica 16 settembre 2018
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